2023年06月12日 株式会社ロッテシティホテル

【ロッテシティホテル錦糸町】ロッテ新商品発売記念!!和菓子・ネオ和菓子専門家 安原伶香氏と"薫る、抹茶"コラボレーションイベント開催!!

ロッテシティホテル錦糸町(東京都墨田区錦糸4-6-1 総支配人:福井朋也)は、2023年5月17日(水)~5月18日(木) の2日間、ロッテの「パイの実・トッポ」新商品発売を記念し、和菓子・ネオ和菓子専門家 安原伶香氏によるお抹茶教室&ロッテ担当者による新商品トークセッションのコラボレーションイベントを開催いたします。



「パイの実・トッポ」新商品発売記念イベントでは、和菓子・ネオ和菓子専門家でありコメンテーターとしても幅 広く活躍されている安原伶香氏を講師に迎えたお抹茶教室、ロッテ担当者による「パイの実・トッポ」新商品にま つわる開発秘話などのトークセッション、ロッテクイズ大会など、ロッテならではの盛りだくさんの内容をご用意 しております。

お抹茶教室では、日本の伝統文化"抹茶"の知識を深めながら、ロッテの新商品抹茶の「パイの実・トッポ」をお召し上がり頂けます。抹茶碗と茶筅をご持参の方は安原氏から点て方を直接学ぶ事ができ、お持ちでない方には入れたての抹茶をご用意いたします。新商品のトークセッションでは、普段聞く事の出来ない開発秘話や、担当者だからこそ語れる商品へのこだわりなどをご紹介、盛り上がる事間違いなしのクイズ大会もございますので、ご期待ください。またイベントの最後には、ロッテならではのお土産もついており、他イベントでは体験できない"ロッテシティホテル"でのスイーツ盛りだくさんの特別な時間をご堪能下さい。

- ■イベント名:「パイの実・トッポ」新商品発売記念!!和菓子・ネオ和菓子専門家 安原伶香プロデュースお抹茶教室&トークイベント
- ■開催日:2023年5月17日(水)13:00~14:30,15:30~17:00 定員:各回13名

2023年5月18日(木) 13:00~14:30, 15:30~17:00 定員: 各回13名

※お申込みが定員に達した場合は抽選となります、先着順ではございません。

■開催場所:ロッテシティホテル錦糸町 4Fバンケットルーム「シャルロッテ」

■参加費: 2,200円(税込)

■応募期間:2023年4月24日(月)12:00~2023年5月2日(火)18:00

■応募方法:こちらからエントリー下さい。

https://reserva.be/lottecityhotel

(こちらのURLは4月24日12:00から申し込み可能となります)

■抽選日:2023年5月9日(火)

※ご当選の方にはメールにてご連絡申し上げます。

※お支払い方法はクレジット決済のみとなります。当選日から3日以内に、予約手続き及びお支払い手続きを完了して下さい。

※お支払い手続き完了後、ご予約の確定となります。お支払い期限を過ぎますと、お申込みは自動的にキャンセルとなります。

※当選後のキャンセル、変更はお受けしておりません。予めご了承ください。

• 大三萬年堂 13代目「安原伶香」プロフィール

和菓子・ネオ和菓子専門家 / (株)HANARE 代表取締役社長 江戸中期創業和菓子店〈大三萬年堂〉十三代目 〈大三萬年堂 HANARE〉プロデューサー



家業が江戸時代中期から続く老舗の和菓子屋で、幼少期より和菓子や和文化と深い接点を持つ。伝統と新しさを兼ね備えた和洋折衷のスイーツ「和スイーツ」を通じて和菓子や着物、茶道などの和文化の素晴らしさを多くの方々へ伝えている。「Hanako」や「美人百花」など各媒体での執筆、コメンテーターとしても活躍。 テレビ東京「ガイアの夜明け」など多数のメディアにも出演。

[スイーツライター]

- ・Hanako.tokyoコラム連載
- ・美人百花.com コラム連載

• ロッテシティホテル錦糸町について

すべては、「最高の朝」を迎えるために。

プレミアムなサービスでみなさまに「最高の朝」をお届けします。

下町情緒を色濃く残す街「錦糸町」。東京スカイツリー®を望む絶好のロケーション。

また、良質な眠り、寛ぎの時間、そして癒しの空間を提供するホテルです。



客室イメージ画像

ホームページ: https://lottecityhotel.jp/

所在地:東京都墨田区錦糸4-6-1

代表取締役社長兼総支配人:福井朋也

開業日:2010年4月6日 電話番号:03-5619-1087

E-mail: info@lottecityhotel.co.jp

アクセス:JR錦糸町駅徒歩1分、東京メトロ半蔵門線錦糸町駅直結

Instagram

https://www.instagram.com/lotte__cityhotel/

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000064.000064679.html

株式会社ロッテシティホテルのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/64679

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

株式会社ロッテシティホテル 総支配人室 マーケティング課 小田(オダ)

電話: 03-5619-1087